Стојковић 3 гласа и
18 ирисутних посланика нијесу гласали.
Пошто су но свршеном гласању три посла-
ннка, који су првобитно за Стојковића
гласали изјавили да сс са својим гласовима
придружују Бранковићевнм то је Бранковић
еа 41 гласом изабран за патријарха.

Ђорђс Бранковић родно се у Кулпину
13 (25) марта 1830 године. Отац му је
био иарох у Кулпину. 1833 иремјешт-ен му
је отац бпо у Сенту. У Врбасу је свршио
четир гимназије, за тим у Баји двије а
двије оиет (тадању философију) у Нађ
Керсшу. Ту га затече година 1848, која
му нрекиде науке и тако постане подби
љежник у Сенти до г. 1852. Окт. те год.